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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel 08009999, Fax. 042 228-316. Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE :é.lanS;;;sa
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyvrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare ¢ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushirimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqvruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atésia Mbiemri
BAKI ZEQO BALA
Funksioni

Drejtor Drejtorie

Institucioni dhe adresa

Ministria ¢ Mbrojyes

Data e emérimit né Data ¢ dorézimit té
funksionin g€ kryen deklaratés
12 Maj 2008 19.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasgyriara prej meje né kété dokument Nénshkrimi
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié gé nuk éshté e vérteté. ' =
| BAKI BALA — i"

-

Informacion né ndihmén tuaj: ¥



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Kursime nga te ardhurat e mia, te pa depozituara. 300,000 leke (treqind mije) 100%

————ire— e e

eI

BAKI BALA

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor” 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
/ PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

- Pérshkruani hollésis
borde, komisione e

~ ardhura personale %
 Pércaktoni emérti

zardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave té
ngazhim e veprimtari tjeté ka sjellé té - _perfituara, né leké apo ng
ashkéshortin/en dhe fé adhoré. : vaiute, nga deklarimi i
nstitucionit, organizaté 'tiviteti't nga ku méparshém deri mé 31

. jané siguruar té ard | adresa , nr. i regjistri statusi, objektin dhjetor t& vitit te deklarimit .
e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. - (me shifra dhe me fjalé).
_ 1,045,000
Te ardhura nga paga si, perfshire pagesat per oret jashte orarit, dieta dhe | Leke (njemilion e dyzete e
shperblime vjetore. pese mije) leke.

- | Te ardhura nga paga bashkeshortes (Valentina Bala) 333,600 leke (tregind e
tridhjete e tre mije e
gjashteqind)

Te ardhura vijetore te vajzes (Eriseida Bala) nga paga, perfshire dieta 975.282 (nenteqind e

dhe shperblime vjetore. shtatedhjete e pese mije e

' dyqind e tetedhjete e dy)
leke.

| Te ardhura vjetore te vajzes (Edlira Bala) nga paga, perfshire pagesat 1,182,436 (none e njeqind e

per oret jashte orarit dhe shperblime vjetore. tetedhjete e dy ijee
katergind e tridhjete e
gjashte).

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

BAKIBALA - =
- refomie

Nése ky format &shtg i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje € tij,

Té plotésohet nga zyriari “Periodit/Vietor” 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
) @ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

-

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

- Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit ﬁna ciar,
shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit
dhe t& mbarimit tyrimit (muap/vntl), nr.

“Shuma e shiyernga  Gijendja e detyrimitte
_deklarimi i meparshem ~ mbetur pa shlyer deri
_ _den né 31 dhjetor & Vltlt né 31 dhjetor t€ vitit te

kontratés dhe mteresm-baze _té deklarimit . ~ deklarimit

Pér kredité bankare shumen totale (pr1nc1pal - '(me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me ijale) .

interes), kohgzgjatjen (muaji/viti) dhie késti mujor. .~ Principal+interes

Marrje kredie bankare me norme interesi 3% ne vit, 1,500,000 leke | 1,484,500 leke .

e pa ndryshueshme deri ne perfundim te kontrates | (njemilione e peseqind | (nj milione e katerqind |
ipas Kontrates Nr. Rep. [ mije) e tetedhjete e kater |
ate 10.10.2011. .| mije e pesegindjem)

L

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
BAKIBALA ), =
MA

s

Té plotésohet nga zyriari “PerioditVietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE }
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.
Shtetasi/sja Valentina Ali BALA , bashkéshort/e [

Emér, atési, mbiemér

¢ subjektit Baki Zeqo BALA.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SIE INTERESAVE

N&€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété ;'--'; " E‘m'l‘l, Mblemrl, Nenshlent. =«

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié | VALENTINA BAL 1% / S.l M ?‘éj

qé nuk éshté e vérteté

Informacion né ndihmén tuaj:

¢




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Interesa vjetore nga llogaria e kursimeve, 120,000 leke

njezetemije leke)

(njeqind e | 100 %

ri, Mbiemri, Nénshkirimi

VALENTINA BALA

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plOteson ne 1OLOKOP)& L€ L),

Té plotésohet nga pjesétari | fumiljes me pasuri vegmas “Periodil/Vietor™ X
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE Tk ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparsh&ém deri né& 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

+ NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve n€ kapital, duhet t& deklarohen (& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile té pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dh] etor te vitit te deklar1m1t

fShuma e te ardhurave te kruuara
né leké apo né valuté

“ekiarimxt -- . (me shifra dhe mﬁ,k,ﬂalj . :
- | Te ardhura nga paga sl spec1ahste neBatahomn e Nderhdhjes te 333,600 leke (treqind e trldhjete
| Forcave te Armatosura ¢ tre mije ¢ gjashteqind)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE j

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. .

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i G]endja e detyrimit te
T mbetur pa shiyer de i

o MarrJe kredle bankare me norme llnterem 3% ne vV1t 1,50.0.,'000‘ N leke 1,484 500 Ieke

e pa ndryshueshme deri ne perfundi (njemilione ¢ peseqind | (njemilione e katergind
' stpas Kontrates mije) e tetedhjete € kater mije

ate 10.10.2011 e peseqind)

" Emri,Mbiemri, Nenshkrimi
[ VALENTINA BALA [0 [ 50,

Té plotésohet nga pjeséiari | fumiljes me pasuri vegmas "Periodil/Vietor 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE }
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi W

E INTERESAVE PRIVATE ng ILDKP.

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14,lpika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.
Shtetasi/sja Eriselda Baki BALA , E bija O

Emér, atési, mbiemér

e subjektit Baki Zeqo BALA.
: Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né¢ bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, & ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emrl,Mblemn, Nénshkrimi e L
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié | ERISELDA BALA

qé nuk éshieé e vérteté

Té plotésohet nga pfesétari i jamiljes me pasuri vecmas




REPUBLIKA E SHQIPERISE g
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollemsht ndryshimet (shtesa dhe pakesntne) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,

~ momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leke apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé

dispononi, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qe keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni té

¢do lloj pasurie, t¢ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklar:ml i meparshem deri mé. 31 dhjetor [ vmt té deklanmlt -

Nr. PerSh.k"ml i pasurisé dhe bunmn'krmmm Viera me_shlfr.a_dh_e_me fjale -~ Pjesa -

Kursime nga te ardhurat e mia si prokurore te

- . .
depozituara prane Banka Kredins ne llogarine Nr 402,019 (katerqind e dy myje | 100%

e nentembedhjete) leke.

2 | Dhurate nga gjysherit e mi me kontraten e dhurimit | 1.000.000 (njemilion) leke. | 100%

S o\ cicc 25.11201 1. se Wil e o
ki bale X .Ju} z,\ba 2 ns K V\‘gig\t; . B - _—f oy -

0 1 ‘ . /3,@‘?;“?/\\4,; ML“J‘L
Hu\: o \[:)_r;.\/‘bw/b?_ ‘e B Kazdon s,

[.Lo2. 019 8%

\\\\\
S
.
 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi v
. |ERISELDA BALA 2(/2\

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t

T¢ plotésohet nga piesétari i familjes me pasuri vegimas “Periodi'k/lifeem""/y =
A




REPUBLIKA E SHQIPERISE ;
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

**  Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do o) veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen & drejtat e
pérfitimit & fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né
3 1 dhjetor te vitit te deklarlmlt

-.‘Shuma eté ardhurave te knjuar )
- ititte g leké apo né valut_e o
- .,‘_'_tfdeklanmlt e : e e "‘v'-(me shifra dhe me fjale).

Te ardhura nga paga si prokurore ne Prokurorine e Rrethit Giygesor | 975.282 (nenteqind e
| Pogradec shtatedhjete e pese mije e dygind |
e tetedhjete e dy) leke.

DETYRIMET FINANCIARE .
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamargje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém dert né 31
dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

iar, Shumaeshlyernga  Gjéndja e detyrimit t
i -__'_:deklanml i meparshem mbetur pa shiyer der
' =_der1 ne_ 31 dhjetor té: vmt g 31 dhjefor té wtl
e - L -x,-deklarlm:t e
4al§)  (me shifra dhe me fja

_ Principal+interes

" Emri; Mbiemri, Nénshkrimi =~ ¢ ( T
~ | ERISELDA BALA N

Té ploiésohel nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodit/Vietor” ,9
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE N;_f:._:ln,de_ksi ‘)
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14'1, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté $7.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Edlira Baki BALA , E bija O
Emeér, atési, mbiemér

e subjektit Baki Zeqo BALA.
Emér, atési, mbiemeér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Né€ bazé té pikés S té nenit 14, t¢ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

JAutorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né¢ té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété  Emri, Mbiemri, Nénshkrimj /
dokument jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgi¢ | EDLIRA BALA < /7

qé nuk éshié e vérteté TR .

2

Te plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vijetor” L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE g
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Kursime e mia te depozituara ne BKT (te cilat jane 100%
| 1 | deklaruar ne vitin 2011) jane transferuar ne llogarine | 210,000 (dyqgind e

i ne llogarine Nr dhjetemije) leke
se bashku me interesat vjetore)

Kursime ¢ padepozituara te deklaruara ne vitin 2011
jane depozituar ne llogarine |

400,000 leke (katerqind | 100%
mije)

3 | Kursime te depozituara ne Union Bank ne tHogarine Nr | 217,000 (dygind e [ 100%
i _ (se bashku me interesat vjetore). shtatedhjete mije).

2 | Kursime te tjera ne logari kursimi ne Banken Union | 100,000 (njeqind mije) leke | 100%

Bank me Nr.Llogarie _

enshknm /
EDLIRA BALA ‘

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&

T¢ plotésohet nga piesétari i familjes me paswri vegmas “Periodik/Vjetor” 15’
¥l



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

NEé rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose (& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né
31 dhjetor te vmt te deklarxmlt

=sh;me.a ¢ té ardhurave
 néleké apo né valuté

__ (meshifra dhe me fjalg).

Te ardhura nga paga si inxhiniere prane Kopanise telefonike Plus 1,182,436 (nje milinone e
Comunication njegind e tetedhjete e dy mije e
' katergind e tridhjete e gjashte)

leke

—
DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarge, detyrim pér studime etj.) gé

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t&¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

o --Gjeﬂd}ﬂ e detyrlmlt te.

 Emri, Mbjemri, Néoshkrimi

ﬂ;{_ | EDLIRA BALA

Té plotésohet nga pjeséiari | familjes me pasuri vegmas

“Periodik/Vielar %/
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